
terça-feira, 31 de maio de 2022  |  Ano X - Edição nº 01113 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA 

CNPJ Nº 13.721.188/0001-09 

 

CANCELAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 011/2022  

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico 

nº 011/2022, cujo objeto é a aquisição de móveis para serem utilizados no Gabinete Civil, que seria 

realizada no dia 03/05/2022 às 13:00hs, no site www.licitacoes-e.com.br, foi CANCELADO, pois a planilha 

publicada não estava com os itens corretos que atenderiam as necessidades da Secretaria solicitante. Aline 

Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 04/05/2022 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14EACC7AF7C345F94736B18D1FE9EA13


		2022-05-31T08:17:28-0300




